

PODARUJ
1,5%
PODATKU



To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.

Numer KRS:
0000387207

Cel szczegółowy:
**3625 Oliwier, Krystian
i Lena Grochoccy**

Przełącz darowiznę przelewem:
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:
**3625 Oliwier, Krystian
i Lena Grochoccy**



Numer telefonu: **692 093 760**
Tytuł: **3625 Oliwier, Krystian
i Lena Grochoccy**



Proszę o pomoc dla trojga moich niepełnosprawnych dzieci! Tylko z Państwa wsparciem uda mi się przezwyciężyć napotykanę każdego dnia przeciwności losu! Oliwier urodził się w 2014 r. Każdego dnia walczy o swoją samodzielność, jest dzieckiem niesamodzielnym, nie komunikuje się, nie mówi.



Niestety, autyzm atypowy, upośledzenie umysłowe w stopniu umiarkowanym, wada wzroku, niedosłuch, zaburzenia sensoryczne, hipogammaglobulinemia, cechy dysmorfii, refluks żołądkowo-przełykowy, zapalenie przełyku, przełyk Barretta, problemy urologiczne, zaburzenie napięcia mięśniowego, skolioza oraz inne problemy ruchowe, zespół Weissa-Kruszki (bardzo rzadki zespół genetyczny), pierwotny niedobór odporności – to przeciwności, z którymi Oliwier mierzy się każdego dnia. Stała pomoc wielu specjalistów oraz terapia są niezbędne, aby uczynić jego życie łatwiejszym. Lena od urodzenia stawia czoła przeciwnościom losu. Padaczka lekooporna, upośledzenie w stopniu umiarkowanym, autyzm dziecięcy, zaburzenia sensoryczne, napięcie mięśniowe, wada postawy, astma, alergia, AZS, niedokrwistość, zapalenie żołądka, refluks, SIBO, pospolity zmienny niedobór odporności – ze względu na te schorzenia wymaga wielokierunkowej terapii, która daje nadzieję na lepsze funkcjonowanie w przyszłości. Krystian jest nastolatkiem, który zmagają się z Zespołem Aspergera i depresją. Na co dzień towarzyszą mu również wada wzroku, astma oskrzelowa, niedoczynność tarczycy, skolioza i wady postawy. Wszystko to znacząco wpływa na jego codzienne życie, czyniąc je niezwykle trudnym. Fachowa pomoc specjalistów jest jedyną szansą na to, że kiedyś będzie lepiej. Wielokierunkowe zajęcia terapeutyczne, logopedia, SI, rehabilitacja, TUS-y, psycholog, pedagog, indywidualne turnusy rehabilitacyjne, sprzęt rehabilitacyjny, regularne wizyty u specjalistów, dalsza diagnostyka – to wydatki, które są konieczne, aby każde z moich dzieci miało szansę na niezależną przyszłość. Bez Państwa wsparcia nie uda mi się sprostać ich potrzebom, dlatego bardzo proszę o choćby najmniejsze wsparcie. Wdzięczni rodzice



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. **To ważne.**

Wyślij SMS o treści

JESTEM 3625
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie ogłoszeń prasowych oraz wysokość kwoty na jej rzecz.			
147. Numer KRS	Wnieoszona kwota	148.	KWOTA
0000387207	Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gromadzących w 2014.		
L. INFORMACJE UZUPELNIJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zaznaczeniu kwotał w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje (np. dotychczasowe kwoty i podmiotów beneficjentów, w tym):			
149. Cel szczegółowy 1,5%	3625 OLIEWER, KRYSZTIAN I LENA	150. Wyrażam zgodę	<input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	GROCHOCZY		

